KAgioipo|M: XaunA.
4,96
5,93
573
4,89

2,35

AgikTng .
1905,90
955,37

0/ 948,26
FTSEA T 2157,02
FTSEM | 0 2300,03
FTSES T 357,10

885,30

2301,5
359,58

2175,46
345,00

Kivhon MeTtoxwv

%

24.698.951 €

8.416.167.553
NAPACQrA

KAeioiuo|Me1.% Hu. Ovkog

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.TCipog
298.407.435 €
101.682.333.476

Kwdikdg XaunA.

FTASE003 6,86 17.014 885,00
FTAsE003 | T 949,50 6,86 17.014 885,00
EEekoos | T 1610 1,51 224 16,03
Bioxoos | T 3,10 6,90 31 2,97
ALPHAOO3 T 6,84 | 1593 3.302 5,77
sibecos | T 3,32 5,73 82 3,21
gocoos |7 4,15 | 10,08 841 3,70
ATE003 T 167 9,15 565 1,56
ELTEX003 T 4,60 9,79 115 4,26
ETE003 T 1392 7,91 8.126 12,71
eurosoos | T 5,60 10,89 1.743 4,90
EXAE003 T 6,77 9,90 314 6,29
TT003 T 401 4,97 666 3,80
HTO003 [T 9,29 3,57 1.452 8,95
iNnoToos | T 4,44 | 37,04 250 3,28
INTRKo03 | T 0,96 11,63 329 0,86
MARFBO03 | T 1,95 7,73 674 1,78
MIG003 T 184 3,37 830 1,75
myTioos | T 3,90 8,03 207 3,60
opapoos | T 15,14 4,34 716 14,65
pPCcO03 |1 11,59 = 7,22 500 10,77
GEK003 |1 4,88 11,16 481 4,41
Tikoos | T 19,21 | 0,84 84 18,72
TPeER003 | T 5,79 12,65 982 5,13
IZOTIMIEZ NOMIZMATON
EursD | T 1,3734 | 0,64 1,3643 | 1,3774
euricep [T 0,8797 0,47 0,8750 | 0,8818
europy T 122,70 | 0,73 121,66 | 123,64
euricHF | T 1,4657 0,06 1,4645 | 1,4685
EURAUD 4| 15737 | -0,29 = 1,5700 | 1,5838
euricap | T 1,4722 0,30 1,4656 | 1,4721

Kwdikoég KAeioiuo|Met.% Hu.Ovkog | YWnA.

ABA= 1,79 4,68 49.625 1,79
AMNAMIZ (T 0,46 6,98 13.496.266 0,46
ANOPA T 6,85 @ 14,93  4.220.237 | 6,85
ANEK 0 0,50 0,00 | 144.282 | 0,52
ANEM 0 2,99 0,00 0 0,00
ANEMO |0 1,45 0,00 0 0,00
APAIr T 3,98 1,79 69.268 4,00
APBA T 4,10 0,24 17.323 4,12
ATE T 168 9,09 = 787.398 @ 1,68
BIOXK T 3,0 6,90 | 124.282 | 3,17
BQBO: T 3,98 6,70 = 217.446 @ 3,98
FEKTEPNT 4,97 | 10,94 @ 198.336 &= 4,97
r'TE T 063 500 @ 1.666.119 0,64
AEH T 11,55 | 5,96 685.214 | 11,65
AOA T 156 2,63 46.493 1,56
EEEK |1 16,06 @ -0,86 @ 549.722 | 17,18
EABA T 115 6,48 12.853 1,17
EANAKT(T 4,38 3,79 | 181.706 | 4,56
EAME T 826 1,23 | 238771 850
ETE T 13,80 @ 6,98 § 9.281.365 14,10
EYANz T 3,90 2,09 13.520 3,92
EYAAN (T 5,68 4,80 27.477 5,68
EYNPO T 7,20 0,70 44.164 7,30
EYPQB T 560 | 10,89 @ 4.204.456 5,60
EXAE T 6,69 7,90 @ 315772 @ 6,84
IAZQ I 313 -0,95 24.505 3,20
IATP T o122 4,27 45593 1,29
INAOT | T 3,45 5,18 714.005 3,53
INTKA [T 0,99 @ 13,79 277.679 @ 0,99
KAE T 6,20 1,81 8.027 6,20
ATPAST [0 1,02 0,00 0 0,00
ENBI 0 253 0,00 0 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00
ENZIA |0 2,00 0,00 0 0,00

2uv.TCipog

1791,31 298.407.435
272.834.883
2171,13 2019,86 296.802.408
21.024.309
2.943.217

Xwpig Makéta
273.708.484 €
93.266.165.923

AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

Tpitn 9 ®ef 2010

FENIKO> AEIKTHY

YwnA.

EIKONA ZYNEAPIAZHZ
METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTOYH

953,00 [D| Twwn |Mer.%| 2.Ovkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
953,00 EA®K T 093 19,23 6.322 0,84 0,93 ||KAQNM 0,07 | -12,50/ 8.000 0,07 | 0,07
17,10 AZNT |T 081 19,12  284.380 0,68 0,81 ||[EANAZK 4 7,71 -9,72 125 7,71 7,71
3,10 TEET |T 015 1538 210 0,14 0,15 ||MEPKO { 4,09 -9,51 290 4,09 4,11
6,90 ANOA | T 6,85 | 14,93 4.220.237 5,80 6,85 |[|[EAMMI 1 0,49 -9,26 600 0,49 @ 0,49
3,33 INTKA ' T 099 13,79 277.679 0,87 0,99 ||T=OYK { 0,21 -8,70 3.100 021 0,21
4,15 MeipP T 586 | 11,62 2244991 @ 5,05 586 |[[mEPZ 1 0,63 -8,70 1 0,63 | 0,63
1,67 FEKTEPI T 4,97 10,94  198.336 4,27 4,97 ||ENINT 4 0,24 -7,69 | 21.601 | 0,24 0,25
4,60 EYPOB | T 560 10,89 4.204.456 @ 4,92 560 |[[IN®IZ I 0,36 -7,69 3.000 0,36 0,36
14,10 EAIX® T 011 10,00  14.911 0,09 0,11 ||AYMOE { 0,50 7,41 20 0,50 = 0,50
5,60 NAYM T 0,33 | 10,00 270 0,32 0,33 ||KPETA { 5,98 -6,42 | 24588 | 592 6,29
7,05 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO

4,05 TitAog |D| T MeT1.% Tdipog Xaunh YwnA Tithog |D T Met.%| 2.Oykog |XaunA| YwnA
9,29 ETE 13,80 = 6,98 | 125680238 12,73 = 14,10 |[AAAMIZ 0,46 6,98 | 13496266 | 0,42 @ 0,46
4,44 ANOA | T 6,85 | 14,93 27042891 @ 5,80 6,85 ||ETE T 13,80 6,98 | 9281365 | 12,73 14,10
0,97 EYPOB T 560 @ 10,89 22421684 @ 4,92 560 [[AA®A T 6,85 14,93 | 4220237 @ 5,80 6,85
1,95 OTE T 9,30 3,33 | 16137555 = 8,93 9,30 |[|EYPQB T 5,60 10,89 | 4204456 | 4,92 5,60
1,95 MelP T 586 11,62 12406086 @ 5,05 586 ||[MAP®B T 1,90 556 | 3601822 | 1,79 @ 1,95
3,90 onAm | T 1510 | 3,14 10883816 @ 14,52 = 1529 |[|KYMP T 4,10 513 | 2643471 | 3,81 4,19
15,14 KynP T 4,10 513 = 10743549 = 3,81 4,19 |IMIF T 184 2,22 | 2476961 | 1,76 @ 1,85
11,62 EEEK ! 16,06 @ -0,86 9066907 & 16,00 @ 17,18 ||[NEIP T 586 11,62 | 2244991 | 5,05 5,86
4,88 AEH T 1155 596 7740326 = 10,83 @ 11,65 [|OTE T 930 3,33 | 1769364 | 8,93 @ 9,30
19,39 MAP®B | T 1,90 556 = 6703842 1,79 1,95 ||rTE T 063 5,00 | 1666119 | 0,59 @ 0,64
5,83

TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

KA. Kwdikég|D| Twn |Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovouagia | Aeiktng |A Tiun MeT.% Ov.AgikTn
1,3647 XAG/USD 15,27 2,03 14,99 15,38 | Silver/$ ||pJ 10.048,06 1,41 DJ Industrial (Delayed)
0,8756 xAauusp | T 1073,13 0,98  1062,10  1079,35 Gold/$ ||[compx T  2.150,49 | 1,15 Nasdaq Composite
121,80 xpousD | T 414,50 @ 2,73 407,00 416,50 | Palladium ||[FTsE 100 T 5.124,92 @ 0,64 London
1,4648 xPT/USD | T 1492,50 1,63 = 1474,00  1500,50 Platinium ||DAX T 5.527,45 0,78 German Index
1,5783 CAC T 3.625,40 | 0,50 Paris
1,4677 NIK 0 9.932,90  -0,19 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA.

1,68 KYMNP 4,10 5131 2.643.471 @ 4,19
0,42 AMAA (T 6,20 1,31 2.013 6,33
5,80 MAP®B T 1,90 556 3.601.822 @ 1,95
0,50 METK | T/ 9,85 3,68  87.813 9,96
0,00 MHXK T 0,85 7,59 217.850 0,85
0,00 MHXN T 071 1,43 28.900 0,72
3,81 MIr T 184 2,22 2.476.961 @ 1,85
3,90 MOH T 930 2,20 287.481 9,30
1,52 MMEAA T 7,84 3,02 392454 7,84
2,90 MYTIA | T/ 3,90 7,44 483.924 3,94
3,70 ONG T 12,29 0,57  3.008 12,52
4,27 OAN T 12,18 2,96 33.975 12,29
0,59 onAan | T 15,10 3,14 727.161 15,29
10,83 OTE T 930 3,33 1.769.364 = 9,30
1,50 ner T 586 11,62 2.244.991 @ 5,86
16,00 MAAIZ T 4,89 0,41 630 4,90
1,05 AP T 391 0,26 30.635 4,00
4,19 SIAE T 330 0,92 222.904 3,35
8,05 NP T o077 4,05  93.544 0,78
12,73 SONK | T 1,02 3,03  51.893 1,05
3,80 TENEPI T 4,85 1,46 72.371 4,98
5,23 TITK T 19,21 1,11  132.844 19,57
7,03 TITN T 12,25 2,08  1.730 12,25
4,92 T T 4,08 2,53 1.424.571 @ 4,08
6,25 YFEIA T 1,46 2,82 38.230 1,49
3,08 ®OAl | T 13,99 4,95  122.377 13,99
1,16 ®OPO T 1,06 6,00 219.294 1,06
3,24 ®PIFO | T 6,99 1,30  20.144 7,03
0,87 ®PAK | T 8,04 8,36 119.996 8,16
5,99 XAKOP | T 1,03 4,04 34914 1,03
ENAAAAKTIKH AFTOPA
0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00
0,00 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00
0,00 MAZOM 0 2,18 0,00 0 0,00
0,00 NTOMAE 4 2,62  -1,50 550 2,62

3,81
6,12
1,79
9,50
0,79
0,64
1,76
8,90
7,56
3,53
12,01
11,49
14,52
8,93
5,05
4,80
3,90
3,21
0,74
1,00
4,62
18,71
12,10
3,83
1,42
13,33
1,00
6,80
7,30
0,99

0,00
0,00
0,00
2,62

Kwdikég| A

OMTPON
NEP®
NTOKXO
0,00

KAeioiyo |MeT.% | Hu.Ovkog | YwnA.

0 2,70 0,00 0 0,00
0 2,52 0,00 0 0,00
0 2,47 0,00 0 0,00
0 0,00 0,00 0 0,00

XaunA.

0,00
0,00
0,00
0,00




0 !
ATKPI |0 1,18 0,00
ArPATZ T 1,22 517
AIOAK [ 1,79 | -2,72
AKPIT [T 0,67 3,08
ANKAT 0 2,21 0,00
ANKO T 0,38 2,70
AAMY T 0,93 4,49
AAZIN 0 0,80 0,00
ANTEP [T 1,65 4,43
ANAPO '} 1,21 | 2,42
AZKO T 0,74 4,23
AzONT T 081 | 19,12
ATEK |0 1,67 0,00
ATAA 1 064 -1,54
ATT T 1,34 3,08
ATTIK 0 0,27 0,00
AXON T 0,54 1,89
BAPF T 081 3,85
BAPAA 1 057 | -1,72
BEAA ! 0,53 -1,85
BIOKA 1 0,74 | -1,33
BIZ 0 112 0,00
BOzY: T 143 2,14
BOX v 1,33 -0,75
BYTE 0 0,73 0,00
FAAA= 0 0,39 0,00
FEBKA 0 0,33 0,00
MAIOZ T 6,55 4,13
AIAZ T 056 3,70
AION T 036 5,88
AIXO T 1,35 7,14
AOMIK T 0,97 1,04
AOYPO 0 1,25 0,00
APOME | 047 | -4,08
APOYK |0 0,51 0,00
EBZ T 089 4,71
EBPO® T 0,63 1,61
EAPIN 1 067 @ -429
EKTEP T 0,82 7,89
EAAIN 0 118 0,00
EABE [T 0,77 4,05
EATEK T 0,71 9,23
EAIN T 212 1,92
EAKA T 1,20 9,09
EAA T 4111 0 3,19
EASTP (T 047 2,17
EATK T 2,68 5,51
EATON (T 0,57 1,79
EAY® 1 035 | -2,78
EA®K T 093 @ 19,23
ENIAK [T 0,35 9,37
ESYMB 0 3,37 0,00
ETEM T 056 3,70
EYBPK T 1,55 2,65
EYNK 1 051 | -1,92

AAAK |0 8,96 0,00
AAAMN 0 10,89 | 0,00
ABK T 3800 512
AGHNA | 043 -4,44
AZTAK T 7,18 3,46
AITHP I 2,76 | -0,72
ATTIKA I 161 | -0,62
BAAK 1 066 | -2,94
BIBAPT T 20,20 @ 0,20
BIBEP 0 0,50 0,00
BIOSK 0 0,15 0,00
BIOT T 024 4,35
APOYK 0 0,51 0,00
EFNAK ! 1,55 -2,52

4.300
1.533
28.700
2.870
2.650
18.669
4.749
10
500
2.377
500
284.380
0
2.150
80.802
183.754
40.246
5)
747
54.486
5.191
0
10
500
200
25
21.220
500
37.200
282.474
6.050
8.570
0
103.662
31.600
21.215
226
10.710
180
0
5.774
20.370
5.700
12.151
11.904
20.519
1.304
2.711
11.099
6.322
7.720
25.438
10.851

13.659

40
2.500
6.247

16.106
5.696
24.239
652
1.150
40.500
239.221
31.600
8.181

0,78
1,18
1,24
1,80
0,68
2,24
0,38
0,95
0,80
1,65
1,24
0,74
0,81
0,00
0,64
1,36
0,28
0,55
0,81
0,58
0,54
0,75
0,00
1,43
1,34
0,73
0,39
0,34
6,55
0,57
0,37
1,35
1,02
0,00
0,48
0,53
0,93
0,63
0,69
0,82
0,00
0,77
0,71
2,12
1,20
41,49
0,47
2,78
0,58
0,38
0,93
0,35
3,39
0,57
1,55
0,52

0,00
0,00
38,00
0,47
7,20
2,80
1,62
0,67
20,30
0,50
0,15
0,25
0,53
1,57

1,16
1,14
1,70
0,65
2,21
0,36
0,85
0,80
1,65
1,21
0,74
0,68
0,00
0,64
1,17
0,25
0,50
0,81
0,55
0,50
0,68
0,00
1,43
1,29
0,73
0,36
0,32
6,50
0,55
0,34
1,26
0,95
0,00
0,45
0,47
0,85
0,59
0,65
0,82
0,00
0,72
0,65
2,02
1,12
38,80
0,46
2,50
0,55
0,33
0,84
0,34
3,33
0,52
1,55
0,51

0,00
0,00
38,00
0,42
6,94
2,73
1,60
0,65
20,16
0,50
0,15
0,22
0,47
1,50

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

KMOA
KOPAE
KOPPEX
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYPIO
KYPM
NABI
NANAK
NEBK
AEBM
AIBAN
AOrox
NOYAH
AYK
MA®GIO
MAPAK
MEBA
MENTI
MEPKO
MIrPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MMENK
MMNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NEQPX
NHP

EAPA
ENAZK
EAMEK
EAMINI
EMM
HPAK
IKONA
IN®IZ
IN®O
IONA
KAPEA
KEKP
KOYAA
NAMYA

B e e e e R T S R R I e = L o Y e o D e e e R e e i R e o e = =Y e e = Y R e R = R R =)

0,15

7,71

1,08

0,49

3,60

4,94

0,19

0,36

0,48
13,84
62,50
3,30

0,24
20,01

-3,74
-2,92
-1,48
1,56
2,17

5,13
6,25
1,32

0,00
4,00
1,33
-0,80
2,65
1,52

0,00
-0,85
0,00
1,64
4,05
5,75
-2,94
3,56
1,72

4,92

-6,42
-3,10
3,45
2,50
-1,23
2,63
9,37

-4,76
0,00
8,11
0,00
0,00
0,85
-1,61
0,00
-3,66
-4,08
-9,51
0,75
-1,48
3,54
4,17

3,82

-5,26
0,32

-2,50
0,68
10,00
3,64

-1,16
3,92

0,00
-9,72
4,85
-9,26
0,84
0,82
0,00
-7,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,35

4.883
2.590
400
584
36.750
239.079
38.698
299.559
1.821
0
5.310
8.062
60
2.420
540
258.608
1.530
0
4.433
35.187
1.110
15.824
870
15.850
507
24.588
1.980
150
2.080
20.600
120.836
15.710
1.670
0
7.255
0
3.221
5.909
497
0
6.250
876
290
2.670
311
41.710
950
443
3.075
2.300
5.080
30
270
8.947
2.560
174.004

4,20
1,04
12,62
2,03
0,65
0,96
0,41
0,52
0,81
0,00
0,79
0,76
4,97
1,17
1,34
0,37
1,18
0,00
1,90
1,87
0,93
0,34
6,19
1,19
0,64
6,29
1,25
0,60
0,42
0,82
0,80
0,75
0,63
0,00
0,40
0,00
1,78
1,22
0,62
0,00
0,83
3,20
4,11
4,05
1,33
2,07
0,50
1,63
0,39
3,20
0,79
1,62
0,33
0,59
0,86
0,54

0,16
7,71
1,08
0,49
3,64
5,05
0,20
0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,08

1,01
12,62
1,99
0,62
0,89
0,39
0,46
0,72
0,00
0,74
0,72
4,93
1,13
1,34
0,34
1,12
0,00
1,68
1,70
0,89
0,31
5,90
1,12
0,61
5,92
1,25
0,59
0,40
0,79
0,75
0,64
0,59
0,00
0,36
0,00
1,66
1,15
0,59
0,00
0,74
2,76
4,09
4,00
1,22
1,90
0,47
1,52
0,36
3,03
0,76
1,48
0,32
0,52
0,85
0,50

0,15
7,71
1,08
0,49
3,59
4,83
0,18
0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00

ATEPM 0,14 7,69
AETEK 0 0,98 0,00
AANTEK 0 0,14 0,00
BAPNH 0 0,18 0,00
EABIO 0 3,70 0,00
EABIO 0 3,70 0,00
EAIX® T 0,11 10,00
EMAKO 0 0,11 0,00
EMAMO 0 0,14 0,00
ENKAQ 0 0,06 0,00
EYPQ:Z [T 0,15 7,14

0,14
1,00
0,15
0,00
0,00
0,00
0,11
0,00
0,00
0,06
0,15

0,14
0,96
0,14
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00
0,00
0,05
0,14

ZHNON
HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNTI
KOMM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPX

1,27
0,99
0,25
0,67
0,07
0,07
0,08
0,24
0,22
0,37
0,63

1,60
-5,71
0,00
0,00
0,00
-12,50
0,00
4,35
0,00
0,00
-8,70

3.430
5.711

10.000
8.000
24,111
15.150
92.790
45.282

1,30
1,10
0,00
0,00
0,08
0,07
0,08
0,25
0,23
0,38
0,63

1,22
0,96
0,00
0,00
0,07
0,07
0,08
0,23
0,21
0,36
0,63

Kwdikég| A

NIOYZ
NTPIAPT
=ZYAK
=YAN
OTOEA
MNAIP
MAPN
NAZAA
NETPO
MHrAx
NMAAG
NAAKP
nrPoO
NnPO®
PEB
PIAKE
PINTE
SAIKA
>APAN
SATOK
SEAMK
SENO
SENTP
ZIAMA
SIENZ
SMEIZ
pApll
2nyp
DA
TEKAO
TZKA
THAET
TPAXTO
YAAKO
PINTO
PAEZO
XAIAE
XATZK
XKPAN
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

AYMNE
MINOA
MOXA
MMOKA
MMONA
NIKAZ
OAKAT
NPEZT
nxyYsT
~ANYO
SMINT
TErO
TZOYK
PIEP
0,00

NETZK
MNAAZ
NPAZK
MNPAZM
nPA
{iES)

o o

0
0
0
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0,35
0,58
0,65
1,74
0,60
0,96
1,01
3,00
2,79
0,70
3,52
1,33
0,78
0,86
3,27
0,30
0,68
3,14
0,32
0,66
0,44
0,59
1,33
0,63
0,41
0,34
0,57
1,02
0,34
0,46
3,52
1,20
0,42
0,35
7,73
0,78
0,25
0,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
3,07
0,16
0,19
0,31
1,48
1,38
7,32
0,19
0,20
0,24
0,84
0,21
0,27
0,00

0,35
0,11
0,50
0,54
0,17
0,15
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,69
5,49
4,12
0,00
0,00
0,00
0,00
5,56
-6,02
6,17
7,21
3,23
9,68
0,00
6,67
0,00
4,76
3,51
4,72
-1,56
0,00
9,68
0,00
9,68
0,00
0,00
0,00
0,00
2,44
0,00
0,13
4,00
0,00
-4.17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-7,41
0,00
0,00
5,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-7,69
0,00
-8,70
0,00
0,00

-5,41
0,00
0,00
0,00
-5,56
15,38
0,00
0,00

7.874
0
0
12.441
12.945
19.065
7.948
16.780
9.117
34.956
1.550
496.489
28.577
4.781
2
42.032
19.731
0
107.716
162.581
35.530
156.990
3.450
6.591
4.882
1.000
1.050
60
0
0
1.403
7.350
3.110
3.287
2.460
2.556
27.783
1.550
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0,58
0,36
0,00
0,00
1,78
0,62
0,96
1,02
3,00
2,79
0,71
3,64
1,35
0,81
0,86
3,27
0,30
0,68
0,00
0,32
0,66
0,45
0,61
1,34
0,63
0,41
0,34
0,57
1,02
0,00
0,00
3,52
1,21
0,42
0,38
7,73
0,79
0,26
0,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
3,07
0,17
0,19
0,00
1,48
0,00
7,32
0,00
0,20
0,25
0,84
0,21
0,00
0,00

0,36
0,00
0,00
0,00
0,18
0,15
0,00
0,00

0,33
0,00
0,00
1,68
0,54
0,90
0,94
3,00
2,79
0,68
3,33
1,22
0,77
0,80
3,27
0,28
0,62
0,00
0,30
0,66
0,41
0,56
1,28
0,61
0,40
0,33
0,55
0,97
0,00
0,00
3,52
1,19
0,39
0,32
7,72
0,68
0,25
0,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
2,98
0,15
0,18
0,00
1,48
0,00
7,32
0,00
0,19
0,24
0,84
0,21
0,00
0,00

0,34
0,00
0,00
0,00
0,17
0,14
0,00
0,00




